
 

     
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

 
 

23 січня 2018 року         №95 

 

Про внесення змін до бюджету  

міської об’єднаної територіальної  

громади на 2018 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 2 сесії 7 скликання від 22 грудня 2017 року 

№49 “Про бюджет міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік” 

згідно додатків 3, 6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 3,6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко 

 



отг м. Гребiнка 
          

Додаток №3 

  

           

до рішення 3 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання  

           

"Про внесення змін до бюджету міської 

об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" 

від  23 січня 2018 року  №95 

           ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 

видатків бюджету міської об`єднаної територіальної громади на 2018 рік 

               

(грн.) 

Код 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів1 

Код 
ТПКВКМБ 

/ 
ТКВКБМС

2 

Код 
ФКВК

Б3 

Найменування 
головного 

розпорядника, 
відповідального 

виконавця, 
бюджетної 

програми або 
напряму видатків 
згідно з типовою 

відомчою / 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

РАЗОМ 
Всього 

видатки 
споживан

ня 

з них 

видатк
и 

розвит
ку 

Всьог
о 

видатки 
споживан

ня 

з них 

видатк
и 

розвит
ку 

з них 

оплат
а 

праці 

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

оплат
а 

праці 

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

бюдже
т 

розвит
ку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000     

Виконавчий 
комітет 
Гребінківської 
міської ради 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0210000     

Виконавчий 
комітет 
Гребінківської 
міської ради 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0211000 1000   Освіта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0211010 1010 0910 
Надання 
дошкільної 
освіти 

165000,
00 

165000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
165000,

00 

0211020 1020 0921 

Надання 
загальної 
середньої 
освіти 
загальноосвітні
ми 
навчальними 
закладами ( в 

-
165000,

00 

-
165000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

165000,
00 



 3 

т. ч. школою-
дитячим 
садком, 
інтернатом при 
школі), 
спеціалізовани
ми школами, 
ліцеями, 
гімназіями, 
колегіумами 

0214000 4000   
Культура i 

мистецтво 

-

10000,0

0 

-10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

10000,0
0 

0214080 4080   

Інші заклади та 
заходи в галузі 
культури і 
мистецтва 

-
10000,0

0 
-10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
10000,0

0 

0214082 4082 0829 
Інші заходи в 
галузі культури 
і мистецтва 

-
10000,0

0 
-10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
10000,0

0 

0215000 5000   

Фiзична 

культура i 

спорт 

10000,0
0 

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10000,0

0 

0215010 5010   

Проведення 
спортивної 
роботи в 
регіоні 

10000,0
0 

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10000,0

0 

0215012 5012 0810 

Проведення 
навчально-
тренувальних 
зборів і 
змагань з 
неолімпійських 
видів спорту 

10000,0
0 

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10000,0

0 

      Всього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



   

Додаток 6 
до рішення 3 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 23 січня 2018 року №95 "Про 

внесення змін до бюджету міської об'єднаної територіальної громади на 2018 рік" 

 

Зміни до переліку місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету міської об'єднаної територіальної громади у 2018 році 

      

  

 грн. 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів2 

Код 

ТПКВКМБ 

/ 

ТКВКБМС3 

Найменування головного 

розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків згідно з типовою 

відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 
Загальний фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди 

0200000   
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 
  0   0 

0210000   
Виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 
  0   0 

0214000 4000 Культура i мистецтво   -10 000   -10 000 

0214080 4080 
Інші заклади та заходи в галузі 

культури і мистецтва 
  -10 000   -10 000 

0214082 4082 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва 

Програма соціально-

економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на 2018 рік 

-10 000   -10 000 

0215000 5000 Фiзична культура i спорт   10 000   10 000 

0215010 5010 
Проведення спортивної роботи в 

регіоні 
  10 000   10 000 

0215012 5012 

Проведення навчально-тренувальних 

зборів і змагань з неолімпійських видів 

спорту  

Програма соціально-

економічного розвитку 

Гребінківської ОТГ на 2018 рік 

10 000   10 000 

    Всього    0   0 

 


